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Karta katalogowa produktu

Linijka KEYROAD, 30 cm, elastyczna, teczowa, zawieszka, mix kolorow

Linijka przydatna dla kazdego ucznia

Z teczowym nadrukiem
Elastyczna

Podziatka zgodna z normami
Dtugos¢: 30cm

Zawieszka

Kolor: mix kolorow
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Podstawowe parametry produktu

SKU PBS
Kod kreskowy
Nazwa produktu

KR972277
6941288730408
Linijka KEYROAD, 30 cm, elastyczna, teczowa, zawieszka, mix koloréw

Kategoria Linijki, ekierki, katomierze
Stawka VAT 23%

PKWiU 28.29.39.0

CN 9017 80 00
Klasa Standard
Marka KEYROAD
Kolor

Kolor Mix koloréow
Cecha

PBS Club PBS Club 2024
Produkt Linijka

Typ Elastyczna

W ofercie od 2022-02
Wymiary

Rozmiar 30cm
Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie Standard

Hit Hit

Wspolny stownik zaméwien
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Linijka KEYROAD, 30 cm, elastyczna, teczowa, zawieszka, mix kolorow

Podstawowe parametry produktu

CPV

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - waga opakowania
Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - pudetko
Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

39292500-0 Linijki

1 szt

6941288730408

0,03 kg

0,00 kg

0,40x 4,80 x 37,80 cm
24 szt

6941288745679

0,86 kg

0,08 kg

6,00 x 34,00 x 10,00 cm
288 szt
6941288745686

10,30 kg

1,00 kg

20,50 x 43,00 x 34,50 cm (objetos¢ 0,03 m3)

Apex CE Specialists GmbH
Grafenberger Allee 277
40237 Dusseldorf

DE

www.apex-de.com
info@apex-ce.de

+(49) 17 7699 5991
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